РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОРУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.06.2015                              п. Златоруновск                                               №  49

	О размещении печатных,  агитационных материалов по выборам
в органы местного самоуправления
на территории Златоруновского  сельсовета.

В связи с проведением 13 сентября 2015 года  выборов в органы местного самоуправления на территории Златоруновского сельсовета, руководствуясь п.7 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме Российской Федерации»:
    1. Разрешить размещение агитационных печатных материалов на территории Златоруновского сельсовета на досках объявлений возле магазинов, информационных щитах возле администрации Златоруновского сельсовета. Агитационные материалы могут также  вывешиваться в помещениях, зданиях, сооружениях и иных объектах с согласия  собственников или владельцев указанных объектов.
   	 2. Запретить вывешивать, расклеивать, размещать печатные агитационные материалы на памятниках, обелиска, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную  или архитектурную ценность, в зданиях и помещениях избирательных комиссий, в помещениях для голосования и  на расстоянии  менее 50 метров от входа в них.
    	3. Распоряжение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в газете «Златоруновский вестник», на сайте администрации Златоруновского сельсовета mozlat.ucos.ru, администрации Ужурского района Rsuzhur.ru.
    	4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Сибирский хлебороб».
Глава Златоруновского  сельсовета                                          С.И.Железняков